大正 7年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

2021年 3月 26日

各    位

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   和 里 田  聰
（コード番号： 8 6 2 8  東証第一部）

監査等委員会設置会社への移行に伴う取締役候補者について

松井証券は、2021 年 3月 26 日開催の取締役会において、監査等委員会設置会社への移行に伴

う取締役候補者を下記の通り決議しましたので、お知らせいたします。

 なお、監査等委員会設置会社への移行につきましては、本日付の「監査等委員会設置会社への

移行について」にて別途開示しております。

記

1. 取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

氏名 新役職名 現役職名

和里田
わ り た

 聰
あきら

 代表取締役社長 同左

鵜
う

澤
ざわ

 慎一
しんいち

 常務取締役 同左

佐藤
さとう

 邦彦
くにひこ

 取締役 同左

雑賀
さいが

 基夫
もとお

 取締役 同左

柴田
しばた

 誠史
まさし

 取締役 同左

芳賀
は が

 真
ま

名子
な こ

 取締役 同左

田中
たなか

 豪
たけし

 取締役 同左

松井
まつい

 道
みち

太郎
たろう

 取締役 同左

井川
いがわ

 元雄
もとお

 社外取締役 同左

安念
あんねん

 潤司
じゅんじ

 社外取締役 同左

小貫
おぬき

 聡
さとし

 社外取締役 同左

大正 7年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

2. 監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

矢島
やじま

 博之
ひろゆき

社外取締役

（常勤監査等委員）
社外監査役（常勤）

望月
もちづき

 恭夫
やすお

社外取締役

（監査等委員）
社外監査役

甲斐
か い

 幹
みき

敏
とし

社外取締役

（監査等委員）
社外監査役

3. 異動予定日

2021年 6月 27日開催予定の第 105期定時株主総会をもって正式に決定する予定です。

以上

問合せ先  戦略企画部 広報担当 松井、今井  電話 03-5216-8692